Uniuersa. fo. xxxv.
 Uniuersas terras. fo. cclxxij.
 Uniuersis. fo. xxxiiij.
 Uniuersis. in titu. de heredi. decu.
 fo. cclxiiij.
 Unus ex multis. fo. ccclxxj.
 Unus indiuiduum. fo. cclxxij.
 Unusquisq3. fo. ccclxxvij.
 Unusquisq3. fo. ccclxx.
 Uoluntas patris. fo. ccclxij.
 Uoluntas defuncti. fo. ccclxij.
 Uoluntarie. fo. ccij.
 Usucapio. in tit. de pigno. z hyp.
 fo. ccclxij.
 Usucapio. in titu. de usuca. pro be
 re. fo. cclxxvij.
 Usufructu matri. fo. ciiij.
 Usufructu. fo. ciiij.
 Usure in depositi. fo. cxiij.
 Usure per tempora. fo. cclxxix.
 Usuras que. fo. ccclxx.
 Usuras emptor. fo. cclxxix.
 Usurpationem. fo. clvij.
 Ut responsum. fo. xlvij.
 Utere uiri. fo. ccvij.
 Uti possidetis. fo. cccl.
 Utili ratione. fo. xliij.
 Ut creditor. fo. cxxij.
 Ut debitum. fo. cxxij.
 Ut in die dominico. fo. lxxvij.
 Ut in priuatorum. fo. cccl.
 Ut inter absentes. fo. ccclxxvij.
 Ut inter diuinum. fo. x.
 Ut intestato. fo. cclv.
 Ut legis fauie. fo. ccclv.
 Ut liberis. fo. ccclxx.
 Ut nemini. fo. ccclxx.
 Ut nullo modo. fo. cxiij.
 Ut perfectius. fo. cclxxiiij.
 Ut prophanos. fo. xxxvij.
 Ut testamentum. fo. ccclxxvij.
 Ut uerborum. fo. ccclxxv.
 Ut uini pena. fo. ccclxx.
 Ut uxori. fo. cclxxvij.
 Utrum nepos. fo. cxcvij.
 Uxor que in militiam. fo. cclxxiiij.
 Uxor tua. fo. cxiij.
 Uxor patris. fo. cccl.
 Uxor tua. fo. ccclxiiij.
 Uxoris abortu. fo. ccclxxij.
 Uxorem libertam. fo. clxvij.
 Zenodorus. fo. cclxxij.

Autenticas varijs sub titulis
 Codicis interfertas index iste
 alphabeticus vnicuiq3 luculē
 tissime indicabit. quas in diuer
 sam impressores tabellaz non
 ab re coniecerunt.

Ad eos. fo. cclxxij.
 Ad hec ex his. fo. cclxxvij.
 Ad hec qui fructus. fo.
 lio. cxiij.
 Ad hec. fo. cxciiij.
 Ad hec si. fo. lxxx.
 Ad hoc qui suam. fo. cclxxvij.
 Agricultores. fo. ccclxxvij.
 Antiqua lex. fo. ccclxxvij.
 Apud eloquentissimuz. fo. cclxxvij.
 Ascriptitios. fo. xlvij.
 At qui semel. fo. cclxxij.
 At si contractus. fo. cxiij.

Bona damnatoruz. folio
 ccclxxvij.

Tabula autenticarum codicis.

Causa que fit. fo. xvij.
 Cessante. fo. cclxxvij.
 Clericus quoq3. fo. xvij.
 Contra q ppiā. cclxxvij.
 Contra cum rogatus. fo. ccl.
 Cui relictum. fo. cclxxij.
Decernit ius nouum. fo.
 lio. lxxvij.
 Defuncto. fo. cclxxvij.
 Dyakonissa. fo. xij.
 Donationem. fo. cclxxvij.
 Dos data. fo. clxx.
Econtra. fo. cclxxiiij.
 Et qui appellat. folio
 cclxxix.
 Eisdem penis. fo. clxx.
 Eo decursum. fo. clxx.
 Episcopo nullam. fo. xiiij.
 Episcopalis ordo. fo. xvij.
 Equalitas. fo. clxx.
 Et consequenter. fo. cclxxix.
 Et cum solis. fo. cclxxvij.
 Et non obseruato. fo. ccclxxv.
 Et qui iurat. fo. ccclxx.
 Ex causa. fo. ccclxxij.
 Excipitur. fo. cclxxij.
 Ex complexu. fo. cclxxij.
 Ex testamento. fo. cclxxvij.
 Ex testamento. fo. clxx.
 Hazos. fo. xxv.
 g Generaliter autem. fo.
 lio. xv.

Hanc autem querelam.
 fo. cclxxvij.
 Hec usus. fo. ix.
 Heres luero. fo. clxxij.
 Hoc ita. fo. ccclxxvij.
 Hoc ius porrectum. fo. xvij.
 Hoc sacramentum. fo. lxxvij.
 Hoc nisi. fo. ccclxx.
 Hoc amplius. fo. cclxxvij.
 Hoc inter. fo. cclxxiiij.
 Hoc ius stabit. fo. lx.
 Hoc ita. fo. ccclxxij.
 Hoc si debitor. fo. ccclxxij.
 Hoc locum. fo. cclxxij.
 Hodie quātiscūq3. fo. cclxxiiij.
 Hodie nouo. fo. ccclxxvij.
 Hodie iurant. fo. lxxvij.
 Hodie autem. fo. ccclxxvij.

Ides est in bis. fo. cclxx.
 Idē est de nestorianis.
 fo. xxv.
 Immo a debito. fo. cxiij.
 Incestas nuptias. fo. cclxxij.
 In donatione. fo. clxx.
 Ingressi. fo. xvij.
 In isto iuramento. fo. lxxvij.
 In successione. fo. cclxxvij.
 Interdicimus. fo. xiiij.
 In testamento. cclxxvij.
 Itaq3 mortuo. fo. cclxx.
 Item qui domum. fo. ccclv.
 Item sibi inuicem. fo. ix.
 Item possessor. fo. ccclxxvij.
 Item predium. fo. ix.
 Item sine. fo. cclxxvij.
 Item hereditas. fo. cclxxij.
 Item priuilegium. fo. xvij.
 Item a priuatis. fo. cccl.
 Iubemus. in titu. de iudicijs. folio
 lxxij.

Libellum vo. fo. lxxvij.
 Liberi furiosi. fo. xvij.
 Licentiam habeat. folio
 xvij.
 Licet patri. fo. cclxxvij.
 Licet testator. fo. xv.
 Litigiosa. in ti. de litig. fo. ccclxxiiij.

Lucrum. hoc. fo. clxx.
Malefidei possessor. fo.
 cclxxix.
 Matri z auie. fo. cclxx.
 Maximis. fo. cclxxvij.
 Multomagis. fo. xiiij.
 Minoris debitor. fo. cclxx.
 Multomagis. fo. xvij.
Nisi rogati. folio. ccl.
 Nisi tricennale. folio
 cclxx.
 Nisi breues. folio. cclxx.
 xxvij.
 Non licet. fo. ccclxxij.
 Nouissime. fo. cclxxij.
 Nouissima. fo. xiiij.
 Noua alia. fo. cclxxvij.
 Nouo iure. fo. ccclxx.
 Nouo iure. in titu. de relatio. folio
 ccclxx.
 Nullus episcopus. fo. xiiij.
 Nunc soli. fo. cclxxvij.
 Nunc autem. fo. cclxxij.
 Nunc autem. fo. xiiij.
 Nunc si heres. fo. ccclxxij.
Nunc inbibet. fo. clxx.
 Sferatur ei. fo. lxxvij.
 Omnes peregrini. folio
 cclxx.
Perpetua. fo. ix.
 Post fratres. fo. cclxxvij.
 Post fratres fratrum.
 folio. cclxxvij.
 Post iurandum. fo. lxxvij.
 Presente tamen. fo. ccclxxvij.
 Presides. fo. xvij.
 Presbyteri seu diaconi. fo. xvij.
 Presbyterum. fo. xvij.
 Presbyteros. fo. xvij.
 Presbyteros diaconos. fo. xix.
 Preterea. fo. x.
 Preterea. si matrimonium. folio
 ccclxxvij.
 Preterea qui. fo. cclxxvij.
 Principales. fo. lxxvij.
 Permissa est. fo. clxx.

Quas actōes. fo. x.
 Qua in prouincia. folio
 lxxvij.
 Que tertie. fo. cclxx.
 Que supplicatio. folio. xxxij.
 Quibuscūq3 modis. folio. xvij.
 Qui rem. folio. ix.
 Qui semel. folio. cclxxvij.
 Qui res. fo. ix.
 Quod p hac cā. fo. xvij.
 Quod sine subscriptōe. fo. ccclxxij.
 Quod mater. fo. ccclxxij.
 Quod ius. fo. cclxxvij.
 Quod eis pmittitur. fo. cclxxvij.
 Quod si quis. fo. cclxxix.
 Quod hodie. folio. cclxxvij.
 Quod locum. fo. cclxxij.
 Quod obtinet. fo. cclxxij.
 Quod nunc gñale. fo. ccclxxij.
 Quod locum. folio. cclxxvij.
 Quod obtinet. fo. ccclxx.
 Quod fieri non dz. fo. lxxvij.
 Quo iure. folio. ccclxxvij.

Res que subiacent. folio
 ccclxxvij.
 Rogati. folio. cclxxvij.
Sacramentum. folio
 cclxxij.
 Sed cum testator. folio
 cclxxij.
 Sed epalis. fo. xvij.
 Sed z periculum. folio. cl.
 Sed si quis. fo. cclxxij.
 Sed z pmutare.

Tabula autenticarū codicis. Tabula materiarum in glosis cōrētarū.

Sed et pmutare. fo. ar.
 Sed et lis. fo. cccix.
 Sed et si quis. fo. cxxvj.
 Sed hodie. fo. cxxij.
 Sed hodie nouo. cxx.
 Sed hodie. it. ad leg. iul. de adul.
 folio. cclj.
 Sed hodie fo. xiiij.
 Sed hodie nouo. fo. xl.
 Sed hodie in tit. qui manumit. nō
 possunt. fo. cclxix.
 Sed hodie. fo. cxxiiij.
 Sed iam cautū. fo. cxlij.
 Sed iā necesse. fo. cxliij.
 Sed in ea re. fo. cclj.
 Sed iudex. fo. xij.
 Sed neq. fo. cclv.
 Sed neq. curialem. xij.
 Sed hodie. fo. cxxv.
 Sed noua. fo. cxxviiij.
 Sed nouo iure. in tit. ad leg. iul. de
 adulte. fo. ccclix.
 Sed nouo iure. cxy.
 Sed nouo iure. fo. cxxviiij.
 Sed nouo iure fo. cxy.
 Sed nouo iure. cxyij.
 Sed nouo iure. fo. xij.
 Sed omnino. fo. cxx.
 Sed quis. fo. cxxix.
 Sed que nihil. fo. cxxix.
 Sed si aurū. fo. cxxij.
 Sed si post. fo. cxiiij.
 Si mō subiciatur. cxyij.
 Si appellatione. fo. ccc.
 Sicut hereditas. fo. cxc.
 Sicut alienatio. fo. viij.
 Si captiui. fo. xix.
 Similiter falcidia. cclj.
 Si minor. xx. annis. lxxv.
 Si omnes creditores. lxx.
 Si pater. fo. cxxviiij.
 Si qua mulier. fo. cxxv.
 Si qua mulier. fo. v. ij.
 Si qñ quis. fo. cxxij.
 Si quas ruinas. ix.
 Si quid ex rebus. fo. cccxviiij.
 Si quis vult. fo. cccxviiij.
 Si quis litigantium. xxj.
 Si quis liberos. fo. cxxviiij.
 Si quis in aliquo. fo. xliij.
 Si quis episcopus. fo. xiiij.
 Si quis ei. fo. cclj.
 Si seruus sciente. fo. xviiij.
 Si tñ abstineat. fo. cxxix.
 Si tñ in medio. fo. cccix.
 Si testis productus. fo. cxxv.
 Siue a me. fo. cxxiiij.
 Si vero contigerit. cxxviiij.
 Si vero anteq. fo. xl.
 Si vero criminis. fo. ccl.

Uerū et si legitimo. folio
 xviiij.
Vnde et si parens. folio
 xcij.
 Uxor mortua. fo. cxxj.

Finis tabule autenticarum.

Glosarū precipua dicta i eaz
 marginib. collocata in hac fa
 cillina tabellam cōiecta sunt.

Abas. an debeat de calū
 nia iurare. vel syndicus
 monasterij. fo. lxxx.
Abigei qui sunt. cclxj.
 Abolitio est licētia desistēdi ab ac
 cusatione fo. ccl.
 Abolitio est duplex. cclv.
 Abolitio habetur trib. modis. fo.

ccclxij.
 Abolitio generalis legitima et pri
 uata que sunt. fo. cclxij.
 Absentē defendere nemo cogit in
 iuris. fo. lxxxix.
 Absentium causa reipublice: bona
 an vendi possunt. lxxiiij.
 Absoluere quis potest qui damna
 re nō pōt. fo. xcj.
 Absolutus in civili potest conue
 niri in criminali. fo. cclx.
 Absoluit nemo qui p̄demnare nō
 potest. fo. xvij.
 Acceptū ferens pōt ex multis cau
 sis restitui. fo. cccxxij.
 Accessorij nō tenet si principale
 corrumpit. fo. lxxx.
 Acceptilatio est imaginaria solu
 tio. fo. cccxxij.
 Accusator an teneatur semp se in
 scribere ad penā taliōis. cccxliij.
 Accusator et accusatus qualiter ci
 tari debent. fo. cccxlv.
 Accusator et accusatus prenaricā
 tes sunt puniendi. fo. cccxlix.
 Accusatus ab vno sup vno crimi
 ne an possit ab alio super eodez ac
 cusari. fo. cccxlv.
 Accusatus transigēs an possit da
 tum repetere. lxxiiij.
 Accusari simul quot malefactores
 possunt ab eodem et de eodem cri
 mine fo. cccxlvij.
 Accusatio vnus an permittat plu
 ribus. fo. cccxlv.
 Accusatio est multis iterdicta. fo.
 cccxliij.
 Accusatio super eodē crimine quo
 tiens permittitur. cccxlix.
 Accusatiōis deserere pena est qñqz
 librarū. fo. xcij.
 Accusationē deserens sine aboli
 tiōe an incidat in turpiliannz. fo.
 cccxliij.
 Accusationem deserens rōne pro
 missionis sibi facte ad illam nō re
 dit etiam p̄missione non serua
 ta. fo. cccxliij.
 Acephali qui dicunt. xxv.
 Acrimonia vñ dī. vj.
 Acta que dicuntur. lxxviiij.
 Acta criminalia an sint edēda. fo.
 xliij.
 Actio qñqz datur in quintuplum.
 cclxix.
 Actio in factum de publicanis nō
 infamat. lvj.
 Actio civilis an p̄iudicet crimia
 li. cclx.
 Actio rerum amotarum est pena
 lis. cxxv.
 Actio aliter dicitur incipere in sti
 pulatione post mortem et aliter in
 legato. cxxix.
 Actio finū regundorū qñ et vnde
 nascitur. cx.
 Actio p̄sonalis p̄ usufructu cōpe
 tes quāto tpe tollitur. ciiij.
 Actio ex stipulatu pro dote quinqz
 specialia habet. cxxviiij.
 Actio prima non nouat per sentē
 tiam. fo. cccxiiij.
 Actio pro socio quando nascitur.
 cxlv.
 Actio pro socio et actio tutele: quan
 do oriuntur. fo. lx. ij.
 Actio pro socio qñ incipit compe
 tere. fo. cclxxv.
 Actio p̄sonalis ex testamēto quan
 to tpe tollitur. cclxxv.